Product Quantity

N° 1 STANCHION ASSY, LH (T2041421)

Quantité recommandée : 1 • > 541998

2500,01  each

N° 1 STANCHION ASSY, LH (T2041423)

Quantité recommandée : 1 • 541999 >

2329,60  each

N° 3 O-RING, TOP CAP, FORK (T2040691)

Quantité recommandée : 2

8,28  each

N° 4 SPRING, FORK, 9.5NM (T2040692)

Quantité recommandée : 2

172,44  each

N° 5 ASSEMBLY, TUBE, OUTER (T2040697)

Quantité recommandée : 2 • > 541998

1021,43  each

N° 5 OUTER TUBE KIT (T2041458)

Quantité recommandée : 1 • 541999 >

1931,63  each

N° 6 KIT JOINT SPI FOURCHE (T2041072)

Quantité recommandée : 2

57,60  each

N° 7 JOINT SPI FOURCHE (T2040683)

Quantité recommandée : 2

28,99  each

N° 8 JOINT CACHE POUSSIERE (T2041074)

Quantité recommandée : 2

30,20  each

N° 9 LOWER YOKE ASSY (T2040598)

Quantité recommandée : 1

347,96  each

N° 10 Screw, Cap/Hd, M8x1.25x35, Slv (T3050324)

Quantité recommandée : 4

3,35  each

N° 11 Adjuster Nut, M30, Lower (T2040301)

Quantité recommandée : 1

24,74  each

N° 12 Cover, Headstock Bearing (T2046559)

Quantité recommandée : 1

9,25  each

N° 13 Locknut, M30 (T2040304)

Quantité recommandée : 1

17,38  each

N° 14 Washer, Headstock (T2044183)

Quantité recommandée : 1

6,78  each

N° 15 Bracket, Steering Damper (T2044175)

Quantité recommandée : 1

52,12  each

N° 16 Screw, But/Hd, Tx, M8 x 20 (T3335011)

Quantité recommandée : 1

2,94  each

N° 17 Washer, M8 (T3550277)

Quantité recommandée : 1

0,90  each

N° 18 Screw, Pan/Hd, Tx, M6 x 20, Enc (T3331191)

Quantité recommandée : 2

1,68  each

N° 19 Spherical Bearing, 8mm (T2044185)

Quantité recommandée : 1

29,75  each

N° 20 Screw, Cap/Hd, M8 x 25, Silver (T3051097)

Quantité recommandée : 1

3,35  each

N° 21 Steering Damper (T2044182)

Quantité recommandée : 1

296,94  each

N° 22 Flanged Sleeve, M8 x 11.2 x 2.2 (T3010077)

Quantité recommandée : 1

3,05  each

N° 23 Rod End, Female M8 (T2044190)

Quantité recommandée : 1

54,08  each

N° 24 Nut, M8, Silver (T3350303)

Quantité recommandée : 1

0,70  each

N° 25 Boot, M8 Rod End (T2044195)

Quantité recommandée : 1

5,80  each

Rupture de stock

N° 26 Washer, 6.4 x 14 x 1.6 (T3555004)

Quantité recommandée : 2

1,02  each

N° 27 Dust Seal, Dia 55 (T3600234)

Quantité recommandée : 1

4,82  each

N° 28 Bearing, Sac (T3800091)

Quantité recommandée : 1

18,00  each
Voir le panier

Description

Fourche et Tés Daytona 675R Only (VIN 381275 à 564947), pièces détachées d’origine.